[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2013 г.
                                 № 1265                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района

от 06.09.2011г. № 965 «Об утверждении состава

комиссии и Положения о комиссии по выбору земельных

участков на территории Цимлянского района под размещение

объектов производственного и жилищно-гражданского

назначения всех форм собственности»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 06.09.2011г.  № 965 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по выбору земельных участков на территории Цимлянского района под размещение объектов производственного и жилищно-гражданского назначения всех форм собственности» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Шумного М.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Порублева А.Н. - заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района - заместителя председателя комиссии;

Мозгового В.А. - директора ОАО «Цимлянское ДРСУ» - члена комиссии (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре  района Ковалева Г.Н.

          Глава Цимлянского района                                               А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

коммунальной инфраструктуры и архитектуры

Администрации района